

I.P Ejendomme ApS

Sandgade 12, 3.mf, 8900 Randers C

CVR-nr. 40 68 43 28

Årsrapport

1. maj 2021 - 30. april 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. oktober 2022.

Ivan Valbjørn Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	I.P Ejendomme ApS Sandgade 12, 3.mf 8900 Randers C
	CVR-nr.: 40 68 43 28 Regnskabsår: 1. maj 2021 - 30. april 2022
Direktion	Ivan Valbjørn Poulsen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Calentegaarden ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i udlejning af ejendomme og hermed tilknyttede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -256 t.kr. mod -143 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -314 t.kr. mod -208 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin kapital. Ledelsen har i overensstemmelse med selskabsloven vedtaget en plan for reetablering af kapitalen.

Kapitalejeren har bekræftet, at ville understøtte selskabets likviditetsbehov for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb, indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-255.961	-143.210
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-52.972	-52.972
Driftsresultat	-308.933	-196.182
2 Øvrige finansielle omkostninger	-80.292	-57.108
Resultat før skat	-389.225	-253.290
Skat af årets resultat	74.866	44.968
Årets resultat	-314.359	-208.322
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-314.359	-208.322
Disponeret i alt	-314.359	-208.322

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.994.707	3.047.679
Materielle anlægsaktiver i alt	2.994.707	3.047.679
Anlægsaktiver i alt	2.994.707	3.047.679
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	75.746	45.848
Tilgodehavender i alt	75.746	45.848
Likvide beholdninger	47.299	0
Omsætningsaktiver i alt	123.045	45.848
Aktiver i alt	3.117.752	3.093.527

Balance 30. april

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-589.114	-274.755
Egenkapital i alt	-549.114	-234.755
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.860	1.980
Hensatte forpligtelser i alt	2.860	1.980
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	516.479
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.664.006	2.809.823
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.664.006	3.326.302
Gældsforpligtelser i alt	3.664.006	3.326.302
 Passiver i alt	3.117.752	3.093.527

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt sin kapital. Ledelsen har i overensstemmelse med selskabsloven vedtaget en plan for reetablering af kapitalen.

Kapitalejeren har bekræftet, at ville understøtte selskabets likviditetsbehov for det kommende regnskabsår.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	72.471	49.305
Andre finansielle omkostninger	<u>7.821</u>	<u>7.803</u>
	<u>80.292</u>	<u>57.108</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet pantsætning eller sikkerheder.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med I. P. Invest Randers A/S, CVR-nr. 63633828, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
